はつが野自治会　御　中 （西暦）　　　 　年　　 月　  　日

私は、はつが野自治会を下記のとおり退会します。

（西暦）　　　　　　　年　　　月　　　日

【退会者】 ＊１又は２のいずれかに○をしてください。２の場合は退会される方の氏名を記入ください。

１．登録会員全員の退会

２．登録会員の一部の者の退会

●退会をご希望される方は、上記の必要箇所にご記入押印の上、この退会届を該当の班長さんに届けて

●会費の返金について（登録会員全員が退会される場合）

●防犯灯維持費ご負担のお願い

　防犯灯の電気料金、電球の交換費用、防犯灯増設費は自治会費と非自治会員の方々の防犯灯維持費で

　運営されています。防犯灯は街全体の防犯の為の設備です。このことにご理解をいただき、

　防犯灯維持費ご負担にご協力願います。（転居の場合は、この限りではありません）

　防犯灯維持費は、退会月の翌月から年度末（３月）までの月数分×100円となります。

班長 氏名

氏名

「自治会費と防犯灯維持費との差額返金受領書」 （会計委員長への提出用）

はつが野自治会　御中

退会にあたり下記の通り、差額の返金を受けました。

受領額　　　　　　　　　　　円 （自治会費返金　　　　　　　円　防犯灯維持費支払　　　　　　　円）

---------キリトリ線-----------------------------------キリトリ線----------
「自治会費と防犯灯維持費との差額返金領収書」

様

退会にあたり、差額として　　　　　　　　　　円を受領しました。　　　（西暦）　　　　　　　年　　　月　　　日

【退会者様へのご案内】 会計委員長　　富山　茂樹　 印

退会月

はつが野　　　丁目　　　番　　　号

富山　茂樹

金額(円）

印

班長
役 員 会 で ブ
ロック長に連
絡

　いただき、班長の確認印をもらった上で、印鑑を持って、ご本人が会計委員長まで届けてください。

印

会計

　会費の返金額は、退会月の翌月からその半期の残りの月数の会費となります。

　会費は5月（4～9月分）と10月（10～3月分）にそれぞれ3,000円を納めていただいています。

会計委員長

退会者氏名 退会者氏名

印

本人

　　　　　　　　　はつが野自治会　退会届

退会日

住所

氏名（世帯主）

退会者氏名

ブロック・班 　　　　　ブロック　　　　班

はつが野　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

退会理由

電話

退会者氏名

総務

印

はつが野1丁目30番9号　ＴＥＬ：24-6321

印

月額(円）

自治会が毎月届けていました広報誌｢広報いずみ｣は、今後は配付されなくなりますので、市長公室アピール
課までご連絡いただき、配布の手続きをしてください。（アピール課　99-8101）

防犯灯維持費のご負担

差引合計

受領日（西暦）　　　年　　　月　　　日 印（ご本人）

残り月数

自治会費の返金

別記 様式第２